[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

13.06.2018

№ 499
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Рассмотрев протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Собинского района, администрация района
п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 33:12:011334:539, расположенного по адресу: Владимирская область, р-н Собинский, МО Копнинское (сельское поселение), д. Копнино, северо-западнее д 17 по ул. Молодежная на вид использования: амбулаторно-поликлиническое обслуживание.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и развитию инфраструктуры.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте муниципального образования Собинский район.

Глава администрации

А. В. Разов